
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/202/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 6 grudnia 2013 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się bez wezwania w łącznej wysokości  

za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach:  

1) za I kwartał roku do 15 marca danego roku;  

2) za II kwartał roku do 15 czerwca danego roku;  

3) za III kwartał roku do 15 września danego roku;  

4) za IV kwartał roku do 15 grudnia danego roku.  

§ 2. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za miesiąc, w którym powstał obowiązek  

jej ponoszenia, uiszczana jest w terminie 30 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego 

mieszkańca.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się w terminie 30 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana. 

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się na indywidualnie wydzielony rachunek 

bankowy właściciela nieruchomości rozumianego zgodnie z uchwałą Nr XXXIV/200/2013 r. Rady Miejskiej 

w Suchowoli z dnia 6 grudnia 2013 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Suchowola.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Radosław Tadeusz Wirkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4461


		2013-12-12T14:25:13+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




